

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 54009971

Data publicarii 04.02.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.256,30 RON - 2.256,30 RON

Descriere: OFERTA PRET J06/167/2002 PRIMARIA PRUNDU BARGAULUI Nr. Denumirea produselor CANT
UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 SNUR DIN CAUCIUC 1 buc 5,04 5,04
0,96 6,00 2 WD40 450ML 2 buc 29,41 58,82 11,18 70,00 3 MANUSI 4 buc 5,88 23,53 4,47
28,00 4 TEAVA PVC 160 -6 M 10 buc 100,84 1008,4 191,6 1200,00 5 MUFA 32 POLITUB 1 buc
7,56 7,56 1,44 9,00 6 TEAVA POLITUB 32 10 ml 2,52 25,21 4,79 30,00 7 MANUSI 1 buc 6,72
6,72 1,28 8,00 8 ULEI VERDE 1 buc 16,81 16,81 3,19 20,00 9 TEAVA POLITUB 50 1 ml 5,46
5,46 1,04 6,50 10 TEAVA POLITUB 63 1 ml 9,24 9,24 1,76 11,00 11 ROATA ROABA PLINA 1 buc
58,82 58,82 11,18 70,00 12 ADAPTOR 3 PRIZE ROTUND 1 buc 12,61 12,61 2,39 15,00 13
CILINDRU DE SIGURANTA 1 buc 49,58 49,58 9,42 59,00 14 LAMPA PORTABILA 2 buc 37,82
75,63 14,37 90,00 15 BEC LED 15W 2 buc 10,08 20,17 3,83 24,00 16 SURUB LEMN 5*60 30
buc 0,17 5,04 0,96 6,00 17 BIT 1 buc 1,68 1,68 0,32 2,00 18 BUTUC YALA 1 buc 49,58 49,58
9,42 59,00 19 ZAR INGUST 1 buc 29,41 29,41 5,59 35,00 20 ROABA 100L 1 buc 138,66
138,66 26,34 165,00 21 SURUB CAP HEXAGONAL 16*90 10 buc 2,94 29,41 5,59 35,00 22
PIULITA M16 10 buc 0,84 8,4 1,6 10,00 23 SURUB CAP HEXAGONAL 18*60 10 buc 3,36 33,61
6,39 40,00 24 PIULITA M18 10 buc 1,26 12,61 2,39 15,00 25 POLITUB 110 4 ml 25,21 100,84
19,16 120,00 26 ULEI AMESTEC VERDE 1 buc 13,45 13,45 2,55 16,00 27 TEAVA ROTUNDA
48*3 5 ml 15,97 79,83 15,17 95,00 28 REDUCTIE AL 3/8-1/2 IE 2 buc 2,52 5,04 0,96 6,00 29
NEON 36W 2 buc 67,23 134,45 25,55 160,00 30 BANDA TEFLON MI